晋政函〔2023〕12号

山西省人民政府
关于同意调整部分公路超限检测站的批复

省交通厅:
你厅《关于调整部分公路超限检测站的请示》(晋交治超发

〔2023〕19号)收悉。现批复如下:
一、同意增设西社公路超限检测站

西社公路超限检测站,位置:长治市平顺县西社村,中心桩号:

G207线K1175+448,建设类型:栺类双向检测。
二、同意壶口公路超限检测站迁址

壶口公路超限检测站,原位置:临汾市吉县壶口镇史尖村,中
心桩号:G309线K1170+200。迁址后位置:临汾市吉县壶口镇山

头村G309线K1163+520处,建设类型:栻类单向站,站点名称不

变。
接此批复后,请按有关规定办理相关手续。

山西省人民政府

2023年2月17日

(此件公开发布)